

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN DE LA CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA PARA LA PROVISIÓN, MEDIANTE PROMOCION INTERNA, DE 6 PLAZAS DE TÉCNICO MEDIO DE GESTIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID, POR LA QUE SE APRUEBA Y HACE PÚBLICA LA PLANTILLA DEFINITIVA DE RESPUESTAS DEL PRIMER EJERCICIO DEL PROCESO SELECTIVO.

Reunido en Valladolid el día 25 de junio de 2021, el Tribunal de selección de la convocatoria PARA LA PROVISIÓN, MEDIANTE PROMOCION INTERNA, DE 6 PLAZAS DE TÉCNICO MEDIO DE GESTIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID, CUYAS BASES FUERON PUBLICADAS EN EL BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID DE 3 DE ENERO DE 2020, al objeto de revisar las alegaciones presentadas a las preguntas del primer ejercicio del proceso selectivo y aprobar la plantilla definitiva de respuestas correctas, ha adoptado la siguiente Resolución, con la motivación que consta en el acta de la sesión de fecha 25 de junio de 2021, y que obra en el expediente:

**Primero:** Aprobar y hacer pública la plantilla definitiva de respuestas correctas al primer ejercicio de las pruebas selectivas, que se recoge a continuación:

1		а
2		b
3		С
	4	С
	5	b
6		b
7		b
8		С
9		b
10		С
11	ANULADA	
	12	C
	13	С
	14	С
	15	b
	16	а
	17	а
	18	а
	19	C
:	20	C
	21	C
	22	а
	23	а
	24	С
	25	d
	26	С

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

Firmado por: TERESA REDONDO ARRANZ Fecha Firma: 28/06/2021 12:03

Fecha Copia: 28/06/2021 12:25



27	d
28	d
29	С
30	b
31	d
32	d
33	С
34	b
35	b
36	а
37	b
38	d
39	а
40	а
41	С
42	d
43	b
44	d
45	b
46	d
47	C
48	C
49	b
50	а
51	b
52	а
53	d
54	C
55	а
56	b
57	C
58	а
59	C
60	C
61	b
62	d
62 63	d d
63	d
63 64 65	d b
63 64 65	d b c
63 64 65 66	d b c Anulada
63 64 65 66 /	d b c ANULADA c

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

Firmado por: TERESA REDONDO ARRANZ Fecha Firma: 28/06/2021 12:03

Fecha Copia: 28/06/2021 12:25



	70	а
	71	b
	72	С
	73	а
	74	b
	75	b
	76	C
	77	d
	78	C
	79	C
	80	C
81	A	NULADA
	82	d
	83	а
	84	d
	85	а
	86	d
87	A	NULADA
	88	C
	89	d
	90	b
	91	d
	92	b
93	A	NULADA
	94	b
	95	b
	96	С
	97	b
	98	а
	99	d
	100	b
	101	d
	102	d
	103	b
	104	d
	105	a
		-

Segundo.- Publicar la presente resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica Oficial del Ayuntamiento de Valladolid.

Valladolid, 25 de junio de 2021

LA PRESIDENTA DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN

Fdo.: Teresa Redondo Arranz

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

Firmado por: TERESA REDONDO ARRANZ Fecha Firma: 28/06/2021 12:03